МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4428/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
10.07.2019 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.03.01 Экономика

по профилям
Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Мировая экономика; Налоговый
консалтинг и финансовый контроль; Финансы и кредит; Ценообразование и
сметное дело в строительстве; Экономика логистических систем и
интермодальных перевозок; Экономика предприятий и организаций;
Экономика скоростных и высокоскоростных перевозок; Экономика
строительного бизнеса; Экономика труда; Экономическая безопасность,
анализ и управление рисками

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Агапов Максим Дмитриевич 2001 152 Нет

2. Агапова Елизавета Вячеславовна 2002 195 Да

3. Аничкин Александр Романович 2002 170 Нет

4. Аржакова Анна Андреевна 2001 168 Нет

5. Бахова Анастасия Максимовна 2001 197 Нет

6. Бахтиева Анастасия Исмоналиевна 2001 161 Нет

7. Беломытцев Илья Александрович 2001 172 Нет

8. Бетанели Николай Ираклиевич 2001 222 Нет

9. Бит Екатерина Евгеньевна 2001 158 Нет

10. Брестер Ирина Николаевна 2002 138 Нет

11. Бурлова Полина Дмитриевна 2001 178 Нет

12. Гальперина Екатерина Петровна 2001 162 Нет

13. Ганиев Магомед Юсупович 2001 152 Нет

14. Гордийчук Анна Алексеевна 2001 211 Да

15. Гурованова Мария Александровна 2001 210 Нет

16. Думиника Алёна Дмитриевна 2001 170 Да

17. Егорова Екатерина Дмитриевна 2001 227 Да

18. Жантиев Владислав Девлетович 2001 151 Нет

19. Заруцкий Максим Олегович 2001 157 Нет

20. Заюков Даниил Александрович 2002 187 Нет

21. Зеленкова Таисия Григорьевна 2001 214 Да

22. Земляков Артём Павлович 2001 155 Нет

23. Иванова Полина Евгеньевна 2001 168 Нет

24. Исупова Татьяна Сергеевна 2001 142 Да

25. Касаткин Андрей Анатольевич 2002 150 Нет

26. Красавина Карина Максимовна 2002 170 Нет

27. Крылова Валерия Михайловна 2001 222 Нет

28. Кулиев Фахри Ильгарович 2001 152 Нет

29. Ларионова Татьяна Алексеевна 1999 185 Да

30. Максимова Анастасия Алексеевна 2001 149 Нет

31. Медведева Полина Максимовна 2001 214 Нет

32. Орлова Валерия Александровна 2001 165 Да

33. Павлюченков Илья Александрович 2001 175 Нет

34. Палагин Даниил Андреевич 2001 202 Нет

35. Пищулин Александр Федорович 2001 151 Нет

36. Поздняков Павел Сергеевич 2001 130 Нет

37. Попов Илья Алексеевич 2001 168 Нет

38. Попова Анастасия Ивановна 2001 212 Нет

39. Попова Валерия Андреевна 2001 199 Нет

40. Преснякова Анастасия Геннадьевна 2001 193 Да

41. Прохоров Егор Андреевич 2002 161 Нет

42. Пузанова Юлия Дмитриевна 2002 208 Нет

43. Рагимов Камран Махир оглы 2001 202 Нет

44. Репина Виктория Денисовна 2001 194 Нет

45. Реут Александр Сергеевич 2000 162 Нет

46. Руденко Никита Петрович 2002 162 Нет

47. Рябова Марина Андреевна 2001 133 Нет

48. Самтеладзе Юлия Григорьевна 2001 184 Нет

49. Сасина Виктория Григорьевна 2001 208 Нет

50. Скумина Елизавета Михайловна 2001 229 Да

51. Суворов Лев Алексеевич 2001 212 Да

52. Урлахер Наталья Ивановна 2001 214 Нет

53. Федоров Дмитрий Александрович 2001 175 Нет

54. Фирсов Иван Андреевич 2001 184 Да

55. Хамзалатова Мархи Мовладиевна 2001 175 Нет

56.
Харчевникова Елизавета

Дмитриевна
2001 140 Нет

57. Цыганов Максим Борисович 2001 145 Нет

58. Цыкун Мария Михайловна 2001 211 Нет

59.
Черномырдина Анастасия

Алексеевна
2001 190 Да

60. Шакирова Диана Ильхамовна 2001 174 Нет

61. Шеина Екатерина Константиновна 2001 171 Нет

62. Шестопалов Семён Андреевич 2001 125 Нет

63. Шилов Алексей Николаевич 2001 215 Да

64.
Шитикова Александра

Владимировна
2001 161 Нет

65. Шленова Татьяна Денисовна 2001 163 Нет

66. Шугаева Наталья Геннадьевна 2001 165 Да

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев